CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO N° 133/2018

Solicita informações referentes ao Consórcio
Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do
Paraná — CISCOPAR.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso II do artigo 159
do Regimento Interno,

REQUEREM

a Vossa Excelência, ouvida a Mesa, seja enviado ofício ao Presidente
do Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná — CISCOPAR, Senhor
Gilberto Fernandes Salvador, solicitando as seguintes informações:

I — Nome do Procurador Jurídico que atuou do ano de 2014 ao ano de
2017, no CISCOPAR;

II — Relatório completo de todos os pareceres jurídicos emitidos no
período de 2014 a 2017;

III — Relatório completo do cartão ponto do Procurador Jurídico no
período de 2014 a 2017.

SALA DAS SESSÕES, 20 de junho de 2018.

Ei  AD A D RFSCHMIDT

LIDO E IESPACHÂDO
Sala da 	 / 06 / 4

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br.

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 1BBD0846A33D9D5BABAC94783D418CEC CODIGO DO DOCUMENTO: 021586
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 133/2018
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt